τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται
σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας αξίας προ Φ.Π.Α., έκαστου τμήματος, με στρογγυλοποίηση
στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, ήτοι :

Α) Για το Τμήμα 1 στο ποσό των πέντε χιλιάδων οκτάκοσίων δέκα ευρώ και πέντε λεπτών (5.810,05€).

Β) Για το Τμήμα 2 στο ποσό των πέντε χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα πέντε
λεπτών (5.694,85€).

Γ) Για το Τμήμα 3 στο ποσό των εκατών οκτώ ευρώ (108,00€).

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η